.—
pen

_ SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL _
COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - SAO PAULO
INSTITUTO DE PESQUISAS ENERGETICAS E NUCLEARES

TERMO DE DESIGNAÇÃO
Nº 101/2013

O Diretor Administrativo/Coordenador de Administração da CNEN/IPEN,
no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR o Sr. MAURO ONOFRE MARTINS, CPF nº
049.863.168-37, LOTADO no CRO — Operações e Manutenção do
Reator IEA-R1, e na sua ausência, 0 Sr. CLAUDINEY COSMO DE

MELO, CPF nº 022.753.068-38, LOTADO no CRO — Operações e

Manutenção do Reator IEA-R1, para acompanhar e fiscalizar a execução

do Contrato CNEN nº 101/2013 celebrado com a empresa J. V. AMORIM

QUIMICA _ EPP, tendo por Objeto a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE TORRES DE
RESFRIAMENTO DO REATOR IEA-R1 para a CNEN/IPEN.

São Paulo, 01 de Novembro de 2013.

  osE ANTONIO DI/AZ %GUEZ
íretor Administrativo/Co! rd. Adm.

CNEN/SP—IPEN

Processo nº 01342001432/2013-52